

Obiectivul: Servicii de reparatie curenta a salii mari a Centrului de Cultura si Tineret Varnita

Obiectul: Servicii de reparatie curenta a salii mari a Centrului de Cultura si Tineret Varnita

Devizul local de resurse Nr. 7.1

Intocmit in preturi curente 2019-07-11

Valoarea de deviz 589 091,63 (Lei)

Deviz: Servicii de reparatie curenta a salii mari a Centrului de Cultura si Tineret Varnita						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	14,4000	57,66	830,30
2	7122050013442	Tencuitor	h-om	146,4000	57,66	8 441,42
3	7123010010200	Betonist	h-om	6,8200	57,66	393,24
4	7124010010700	Dulgher	h-om	292,5000	57,66	16 865,55
5	7129200011200	Finisor MP	h-om	549,4000	57,66	31 678,40
6	7132030012600	Mozaicar	h-om	219,7600	57,66	12 671,36
7	7132040012700	Parchetar	h-om	30,2170	57,66	1 742,31
8	7133010012100	Ipsosar	h-om	416,0000	57,66	23 986,56
9	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	404,7410	57,66	23 337,37
10	7422010060100	Timplar	h-om	25,6000	57,66	1 476,10
11	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	438,8100	57,66	25 301,78
12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	106,0750	57,66	6 116,28
13	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	354,1730	57,66	20 421,62
Total manopera					173 262,30	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	32,5000	9,50	308,75
2	1411122201752	Piatra sparta	m3	71,3000	230,00	16 399,00
3	1421102200229	Pietris de cheramzit marimea granulelor 10-20 mm y = 600 kg/m3	m3	24,7225	780,00	19 283,55
4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	15,3832	195,00	2 999,72
5	1421102200577	Nisip sortat de riu 0,0-0,7 mm	m3	14,7400	195,00	2 874,30
6	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,0390	3 000,00	117,00
7	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1170	3 000,00	351,00
8	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,1170	3 000,00	351,00
9	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0390	4 300,00	167,70
10	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	0,5000	0,00	477,63
11	2416586105303	Amorsa-grund	kg	41,2050	14,40	593,35
12	2416586105303	Amorsa-grund (Supraton)	kg	97,5000	14,40	1 404,00
13	2416586105303	Amorsa-grund (Tufungrund)	kg	97,5000	26,36	2 570,10
14	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	260,0000	31,50	8 190,00
15	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	41,2050	28,75	1 184,64
16	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	96,1450	48,37	4 650,53
17	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	41,2050	10,95	451,19
18	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	1 442,1750	5,80	8 364,62
19	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	302,1700	18,90	5 711,01
20	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong" (tip eterogen)	m2	288,4350	246,00	70 955,01
21	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 752,3100	1,60	7 603,70
22	26511221004022	Ciment M-400	kg	7 865,0000	1,60	12 584,00
23	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,3900	2 400,00	936,00
24	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	2 314,0000	1,70	3 933,80
25	2653102100831	Amestec uscat	kg	856,8000	1,70	1 456,56
26	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	2,1450	0,00	0,00
27	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	39,2821	0,00	0,00

28	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	325,0000	2,70	877,50
29	2710503808004	Fir de sudare	m	280,1940	15,00	4 202,91
30	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre (Rigle de protectie din PAL melaminat cu abs)	m	80,0000	43,10	3 448,00
31	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	1,1700	14,90	17,43
32	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	320,0000	0,50	160,00
33	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	15,5258	15,83	245,77
34	4100126202818	Apă	m3	23,1031	15,83	365,72
35	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	78,7350	2,70	212,58
Total materiale						183 448,10
Utilaje						
1	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	26,0400	200,00	5 208,00
2	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	1 755,0000	2,05	3 597,75
3	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	13,0200	380,00	4 947,60
4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	11,6380	10,00	116,38
5	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,2000	10,00	12,00
6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	20,1692	8,00	161,35
7	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,9200	24,00	46,08
8	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	3,2964	18,00	59,34
9	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	14,7125	40,00	588,50
10	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,1205	45,00	185,42
11	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	54,9400	30,00	1 648,20
12	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	6,5115	270,00	1 758,11
Total utilaje						18 328,73
Total						375 039,13
Asigurari sociale si medicale				22,5000%		38 984,02
Total						414 023,15
Cheltuieli de transport				5,0000%		9 172,40
Total						423 195,55
Cheltuieli pentru depozitare				1,0000%		1 834,48
Total						425 030,03
Cheltuieli de regie				10,0000%		42 503,00
Total						467 533,04
Beneficiu de deviz				5,0000%		23 376,65
TOTAL Deviz fara TVA						490 909,69
Total						490 909,69
TVA				20%		98 181,94
TOTAL Deviz						589 091,63

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)